付録第 7号様式(第 12 条第 1項)

    年   月   日

日本土地家屋調査士会連合会長  殿

届出者                ㊞

職  名  等  使  用  届

私は、下記のとおり職務上において（ 日本名・職名 ）を使用しますので届け出

ます。

記

１ 届出者の氏名又は土地家屋調査士名簿に登録している氏名

２ 職務上使用する日本名又は職名

３ 職名等を使用する理由

(添付書類) ： 変更前の氏又は名が記載された戸籍抄本若しくは戸籍記載事項証明書(外国人にあっては、外国人

登録に関する証明書)

(注) 1 届出者の氏名は、現に戸籍に記載されている氏名を記入すること。

2 (日本名・職名)は、該当する事項を○で囲むこと。

3 職名等を使用する理由を記載すること。